

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.263-25 สายหนองบึง - แยกประปา หมู่ที่ 3 บ้านคึมหญ้านาง ตำบลวังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่า-ขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,725.000	1.74	9,961.50	1.3642	2.37	13,589.47
2	2. งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	286.250	406.45	116,346.31	1.3642	554.47	158,719.63
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.263-25 สายหนองบึง - แยกประปา หมู่ที่ 3 บ้านคึมหญ้านาง ตำบลวังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,725.000	396.41	2,269,447.25	1.3642	540.78	3,095,979.93
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	85.04	4,677.20	1.3642	116.01	6,380.63
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	515.000	61.73	31,790.95	1.3642	84.21	43,369.21
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,145.000	69.80	79,921.00	1.3642	95.22	109,028.22
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.263-25 สายหนองบึง - แยกประปา หมู่ที่ 3 บ้านคึมหญ้านาง ตำบลวังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 5. งานวางท่อ คสล. 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	68.700	48.90	3,359.43	1.3642	66.70	4,582.93
8	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	64.000	476.98	30,526.72	1.3642	650.69	41,644.55
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.26	31.26	1.3642	42.64	42.64
รวมราคากลาง								3,473,337.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.263-25 สายหนองบึง - แยกประปา หมู่ที่ 3 บ้านคึมหญ้านาง ตำบลวังไม้แดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไม้แดง
------------------------------------	---

สุณิสา สนิท
(สุณิสา สนิท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิตา มาตย์นอก
(ปณิตา มาตย์นอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกิตติ์ คงประฐา
(ณัฐกิตติ์ คงประฐา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุณิสา สนิท

17 ตุลาคม 2568